



# Pressinformation

För publicering: Omedelbart

Kontakter:  
Aidan Gormley  
Director, Global Communications and Branding  
Telefon: 216/896-3258  
E-mail: [aidan.gormley@parker.com](mailto:aidan.gormley@parker.com)

Pernilla Nimmermark  
MarCom Leader - Sales Company Nordic  
Parker Hannifin  
Telefon: +46 (0)33 700 5319  
E-mail: [pernilla.nimmermark@parker.com](mailto:pernilla.nimmermark@parker.com)

## **Parker blir officiell styrsystempartner för American Magic inför America's Cup 2024**



**Cleveland, USA, den 16 januari 2024** – Parker Hannifin, världsledande inom rörelse- och styrteknik, tillkännagav nyligen att de kommer att utforma och implementera avancerade styrsystem för racingyachter för New York Yacht Clubs yachtracinglag American Magic och stödja utmanarens deltagande inom den 37:e America's Cup.

Som officiell styrsystempartner för American Magic kommer Parker att använda sin beprövade flyg- och industriteknikologi för system som möjliggör exakt styrning av yachtens lyfttor och vinge – vilket ger den optimala prestanda som är avgörande inom tävlingssegling på elitnivå.

”Parker är otroligt glada över att återigen få stötta American Magic. Detta bygger vidare på våra prestationer från den tidigare kampanjen och det pålitliga samarbete som vi har utvecklat tillsammans”, säger Mark Czaja, Vice President – Chief Technology and Innovation Officer på Parker. ”Deras elitseglare kommer att framföra några av de snabbaste båtarna som någonsin byggts, och vi ser fram emot utmaningen att återta America's Cup 2024.”

I den kommande America's Cup kommer AC75-klassen, en högpresterande foilande enskrovsbåt, att ingå. AC75 har en besättning på åtta medlemmar och är känd för sin utmärkande ingenjör- och seglingsteknik, vilket gör att den tidigt uppnår lyftkraft och uppnår anmärkningsvärt höga hastigheter under foiling. Båten genomgår ständiga förbättringar, med fokus på minskad vikt och uppgraderade inbyggda elektronik- och programvarusystem.

”Vi är verkligen stolta över att Parker är en grundläggande del av vårt team”, säger Terry Hutchinson, skeppare och verkställande direktör för American Magic. ”Parker har tagit in ingenjörer i världsklass och produkter med banbrytande teknik som avsevärt förbättrar vår kapacitet. Deras långa erfarenhet inom segling, marin industri och America's Cup har varit ovärderlig. Medan vi fortsätter tillsammans genom den här kampanjen är vi övertygade om att Parkers fortsatta stöd kommer att vara avgörande i vår strävan efter seger i den 37:e America's Cup.”

Genom att utnyttja mer än ett sekel av teknisk expertis kommer Parker att integrera sina reglage, sin hydraulik och sina arbetsenheter i ett viktigt rörelse- och styrsystem som hjälper båten att uppnå stabilitet när den lyfter på sina foils och accelererar.

”När America's Cup-racingyachter börjar lyfta över vattnet, färdas snabbt som vinden och man kan se på när de flyger fram känns det nästan magiskt”, tillägger Czaja. ”Våra ingenjörer är glada över att få använda Parkers teknologi och expertis inom flygkontroll i internationell idrott på högsta nivå, och vi är stolta över att få tävla i detta historiska lopp som en del av American Magic-teamet.”

Den 37:e America's Cup kommer att äga rum i Barcelona i Spanien i oktober 2024. Inför matchen kommer American Magic att tävla i den sista preliminära regattan och

Louis Vuitton Cup, uttagningsevenemangen för utmanare, om möjligheten att möta Nya Zeeland, som är det aktuella cupförsvaret.

Besök [New York Yacht Club American Magic](#) för att ta reda på mer.

### **Om Parker Hannifin**

Parker Hannifin är ett Fortune 250-företag som är globalt ledande inom rörelse- och styrteknik. Under mer än ett sekel har företaget möjliggjort tekniska genombrott för en bättre morgondag. Mer information finns på [www.parker.com](http://www.parker.com) eller [@parkerhannifin](#).

### **Om American Magic**

American Magic bygger upp en högpresterande seglingsverksamhet i USA med ett dubbelt mandat att vinna America's Cup och ta seglingen i Amerika till nästa nivå. New York Yacht Club American Magic bildades 2017 och kombinerar två mycket framgångsrika amerikanska racingprogram, Bella Mente Racing och Quantum Racing, med en av de mest prestigefyllda yachtklubbarna i världen. Alla förenas genom en beslutsamhet att återta America's Cup, återknyta de amerikanska seglingsfansen med det främsta evenemanget inom sporten och höja kvaliteten på seglingstävlingar i USA.

###

**Januari 2024**

**Ref: PAREU1005/A/SWE**